
UCHWAŁA NR XLV/331/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/305/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w roku 2022 do wysokości 629 000,00 zł (słownie sześćset 
dwadzieścia dziewięć złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
wynikającego z zaplanowania do realizacji zadnia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap II B” do realizacji w roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3166AFA-D59F-4CDD-BC84-2ED12D0F695A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
 
W związku z dodatkowymi wpływami dochodów na konto Gminy Pępowo podejmuje się 
decyzję o nie zaciąganiu pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3166AFA-D59F-4CDD-BC84-2ED12D0F695A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

